
I 5 0 3 4 C

Dodatek £. 2
ke smlouvě Č. 15034C o nájmu části nemovitosti se dne 9.9.1999» 

vc znění dodatku č. 1 ze dne 1Z.Z.21I03

DncSniho dne, měsíce a ruku uzavřely

MbUká f i í i  Pnthn • Zbraslav
«  sídlem Praha -  Zhrnslov, Zbraslavské ndmčstí 4M, PSČ 156 00

1Č: 241857 
DIČ: ČZ0024IH57

bankovní spojení: česká spořitelna, ls.. pobočka Zbraslav 
Číslo účtu:

zastoupená I —starostou

(dále Jen „pronajímatel*)
- a» ji ranč jedné -

Oskar Mobil a.*-
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Mčsukého soudu v Praze,

oddíl B, v|y£ka 6064
se sídlem Praha 10, Vinohradská 167,'PSČ lOÓÓO.

1Č: 25786001 
DIČ: 010-25788001

bankovní spojení: ABN-AMRO Bank, Praguc Bnmch 
Clslo ů£hl:

zastoupená: -  na zikladč pinč moci

(dik jen „nájěntct“)
- dm strmé druhé*

terno

dodatek £  2 kvýie uvedené smlouvé o p ij inu čisti nemovítnetti



I5Q34C

Na základě židosii nájcmoc n možnost rozšíření předmětu nájmu a současní v úmyslu 
hýli piivodní smlouvou nadále vázáný. ac smluvní ¿»Irmy dohodly nu /mžně či doplnění rtffcc 
■■vedených článků n odUflvcú smlouvy n nájmu části nemovitosti ze dne V. záři 1999, ve znění 
dodatku f-. I ze dne 12. února 2003:

I.

II.
Předmět nájmu

odsunvt'. 2 se mění a ntihmiuiť niixiedutwím minim:
„Pronajimatel pronajímá na záUadbi této smtatny nájemci část nemovitosti - část střechy a půdy, 
xftecifikovunuw a ¿{¡kreslenou v příloze r. /  tohoto dodatku. ti to v tlamě č.p. 591 (objekt 
občanská vybavenosti), vyxtaw.ném na stavební / « m / í  č. 21 A. zafnaném na listu vimtmetvi 
d. í 707 u Katastrálního itrudu pro hlavni město Pruhu, Katastrální pracoviště Praha, pm obce 
Praha, kamsinílni uannl '/hmsltiv."

iwvčstt donlňuir iHÍxtaveť. '5. kíerv znít
„Nájemce je  apráwtčn kdykoli héliem doby nájmu rnzkint h>zxah stávajícího telekomunikačního 
wHxeni spcrtjikovfinčhu v prittae. č  i. a to o i tb  následujícího rozsahu: 6 panelových antén, 6 
mikrovlnných antén, I technologická místnost. Toto maximální rosit řvnfsi nesmi vyžádat t/ikmé 
xtuwbrn úpravy, ke kterým se dle platných právních předpisů vyiodtije vydáni stavebního 
povoleni, připadni ohlášenípříslušnému stavebnímu úřadu. “

IV.
Doba nájmu a cexte

prvníodstáveč snt měn i n nahrazuje následujíc int měním:
„ Doba nájmu se no základe dohod}' smluvních stran prodlužuje na dobu i fl*ti let ode dne [xxlpiw 
tohoto dodatku.“

Cena nájmu ■
, . j

odstavce ah b/I a b/3 jte_minia nahrazujistjrásjcdujfcím irčjiím:
„<d Nájemce se zavazuje platit prunajimateli za nájem výše uvedené části nemovitosti nájemné ve 
yýtSi 80.000,-Kč/rak ( nsmdtxáitislc korun écský-ch) hez DPH.



J5034C.

bf Sph/invxf nájemného:
I.j Ncýemné bud? hrazena farmou čphtlefiučhpliiteb x tím. 1c mm  je  slonové/m v* výši'2Q.OOOK- 

Kč, Částka je  uvedena bez DPH, který brníc placena y  studadu sc zákonnými předpisy,

Nájemné bude ¡x/ukazovanú (placetu*) nájemcem tys účel pronajímatele na základě tohoto 
dodatku,. ti ioyidy do 10. dne prvního měsíce příslušného čtvrtletí.

Nájemce jc  ptrvmen.wht dne plama,di ti řrčihhošti tohoto dodatku platil nájemně ve výši■ výře 
stanovené.

VJ.

Prává a povinností nájemce

odstavce 3. 4 a 9 sc mé ritu nahrazuj i  sc následujícím m ěním:
„ 3. Nájemce je  típrrivnčn pronajatou část ncmovtiosri na vlastni náklady stavebné Jiprámvai tak, 

,ahy vyhovovala ¡ jeho potřebám, x výslovným^ muhlúsem? pronajímatele. r uděleným
předem. Pnomijimatcl se za\rasvje, ze tento'souhlas brxthtvodné neodepře.

i— i
4. Nájemce se zavazuje, «  po ukončenijplatnosti této smlouvy vrátí pronajaté prostory 

pnJnajímatelt v původním stavu,ý jakém je  převzaljs přihlédnutím kběžnému opotřebení 1,
- - ■ ■" i

9. ’Nájemce: má právo přístupu do pronajatých prostor bez časové to  omezeni' s tán, zesc  
zavůtvje. respektoval noční kJid v době nd 22:00 hodin da 6:00, hodin ú nevykonávat hlučně 
činnosti, ve dnech'pracovního volna a klidu a ve státní svátky."

V il:
Práva a povinnosti pronajímatele 

odstávce 9 Ht mění a nahrazuje re následujícím zněním:1 | k  ̂ i - ‘1
,9. Pronajímatel'se zavazuje, že po flobu'trvání nájemního vztahu-zataženého touto smlouvou, 

u/ttoim nájemci průchod a průjezd k pronajaté části nemovitosti přes další pozemky, které má 
v nájmu nebo vé vlastnictví bia časového ’omezeni f  lim ite se nájemce zavazuje , respektovat 
noční klid v dobi od 22:00 hodin do 6:00 hodin a současné neomezovat třetí osoby nad míru 

^nezbytně hutnou. ■'*

I



15G34C

VUL
Podminky ukončení nájm u'

1 ' /
■estý odstavec mt mění a nahrazuje ,ie následujícím zněním:
, Dojde-Vi k výpovědi tčťó xinlowy, je  nájemce povinen odevzdat nemovitost řádné vyklizenou vc 
íavw odpovídajícím běžnému upálí*beni nejpozději poslední den tříměsíční výpovědní (haly. "

•IX.

Jsiátřii uslonovůjií.výic uvedené smlouvy □ nájmu nemovitosti ¿ <150 114 r.e dne 9.9.1999,¡ve 
tnĚní dodatku i. .1 ze dne ]2.2.2003: zůstávají ncrmftnénur

cnťo dodatek' i. 2 jc vyhotoven ve ¿lyřtjch vyhotoveních, p Ti čem* koJdÁ žc smluvních jtlrán. 
tbdrfcí po dvou vyhólovcnícli..

'tento dodatek nabyvi platnosti u ůtínnosii ďncm podpisu ohíma smluvními strunami.

lemům přítok ':
'Híohá tli  — Specifikace předmětu nájmu a zábvs umírninl íclčkúmvnikačňiho zařízeni 
iřifaha v. 2 —  fVýfrí/í kutarírii nemovitosti
^řiloha d. J Usneseni usiiTvujiaibo zasedání zastupitelstva MČ Prxiho — Zbrásknt ze dne 

18, listo/tatiu 2002 
Jřílohh d.4 - Výpis 2 OR.há/emtr 
1riloha č.5 — Pint) moc nájemce

i  Pm/ie: dnt 2005'

í....

Pronajímatel:

V Praze, dne

Nájemce;

.2005

......................... .....................
Aěslská Část Prah» — Zbraslav

' t r \ .



1N T0:-15Q34C

’ř íloha  1
Specifikace předmětu nájmu; rozsah stavebních úprav 
a umístění ZAŘÍZENÍ

- - i* " —



.0,ODm,

REStf'ST f̂rflCü C-W  ̂ÜMïSfffll U tim ' -"POHLED'

li
m



SE'ÆH

'J-“S - -*
BCî'.-S7‘í=;Jď :sli» X .iCÍKl ï i i tU  - ?3ï^=-s

13)
00



£EO
NORTH

"ZEViTU i j j i i  * F Ti

3I3C
O


